保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

Opera

Softwar

e

Netherl

ands

B.V.

2018 年

05 月 08

日

6,386.51

2017 年

01 月 17

日

0
连带责

任保证
  10 年 否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）

0

报告期内对子公

司担保实际发生

额合计（C2）

0

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

6,386.51

报告期末对子公

司实际担保余额

合计（C4）

0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

14,000

报告期内担保实

际发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

46,386.51

报告期末实际担

保余额合计

（A4+B4+C4）

0

其中：

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 56,890.48 5,941.76 0 0

其他类 自有资金 20,364.46 15,417.46 0 0

合计 77,254.94 21,359.22 0 0

按照类型披露的委托理财发生额，指在报告期内该类委托理财单日最高余额，即在报告期内单日该类委托理财未到期余额

合计数的最大值。

 86

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

 87

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有

限售条

件股份

108,633,244 8.94% 0 0 0 -108,633,244 -108,633,244 0 0.00%

1、国

家持股

2、国

有法人

持股

3、其

他内资

持股

108,633,244 8.94% 0 0 0 -108,633,244 -108,633,244 0 0.00%

其

中：境

内法人

持股

境

内自然

人持股

108,633,244 8.94% 0 0 0 -108,633,244 -108,633,244 0 0.00%

4、外

资持股

其

中：境

外法人

持股

境

外自然

人持股

二、无

限售条

件股份

1,106,373,960 91.06% 0 0 0 125,121,094 125,121,094 1,231,495,054 100.00%

1、人

民币普

通股

1,106,373,960 91.06% 0 0 0 125,121,094 125,121,094 1,231,495,054 100.00%

2、境

内上市

的外资

股

3、境

 88

外上市

的外资

股

4、其

他

三、股

份总数
1,215,007,204 100.00% 0 0 0 16,487,850 16,487,850 1,231,495,054 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、公司 2023年限制性股票激励计划第一期归属条件达成，向激励对象归属 999.735万股，导致无限

售股份增加 999.735万股；

2、公司 2022 年限制性股票激励计划第二期归属条件达成，向激励对象归属 649.05 万股，导致无限

售股份增加 649.05万股；

上述原因综合导致本期无限售股份增加 1,648.785万股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、2023年第一期股权激励归属的批准情况

2024 年 5 月 29 日，公司第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十次会议，审议通过了《关于

2023 年限制性股票激励计划第一个归属期归属条件成就的议案》，《关于作废部分已授予但尚未归属的

2023 年限制性股票的议案》。2024 年 6 月 6 日，2023 年限制性股票激励计划第一期归属股份的登记手续

已完成，本次限制性股票归属数量 999.735 万股，涉及激励对象 65 人，股票于 2024 年 6 月 11 日上市流

通。

2、2022 年第二期股权激励归属的批准情况

2024 年 5 月 29 日，公司第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十次会议，审议通过了《关于

2022 年限制性股票激励计划第二个归属期归属条件成就的议案》，《关于作废部分已授予但尚未归属的